
Nyhedsbrev juni 2025. 

 

 
Nyt fra bestyrelsen  

Bestyrelsens holdt møde den 24. juni, hvor planlægning af vores ekstraordinære generalforsamling 

blev klargjort.   

 

Ekstraordinær Generalforsamling tirsdag den 26. august 

Der afholdes ekstraordinær generalforsamling tirsdag den 26. august kl. 19:30 i fælleshuset på 

Ligustervangen 81, 3450 Allerød. 

 

På dagsordenen er følgende emner til præsentation, diskussion og beslutning: 

Hvad er deklarationer? 

Parkering, parkeringsregler og brug af parkeringsvagter 

Forhaver og skure 

Fællesarealer og præsentation af grundejerfolder 

Elbiler og fremtidig strategi 

 

Vi opfordrer alle beboere til at deltage – jo flere vi er, jo bedre grundlag for beslutninger  

 

Kontoret holder sommerferie lukket  

Kontoret er lukket i sommerferien fra uge 28,29,30 og samt mandag og tirsdag i uge 31.  

(7 juli til og med 29 juli)  

Driften (Jan og John) er forsat på arbejde, de overlapper ikke hinanden i år. Der vil derfor altid være 

personale til stede i området.  

Har I brug for hjælp i denne periode, kan I finde kontraktinformationer og nyttig viden på vores 

hjemmeside. www.roenneholtparken.dk  

 

Ny titel 

Forretningsføreren har fået ny titel og hedder nu driftsleder. Stadig samme person og samme kontor.   

  

Tak for en dejlig Sankt Hans  

Trods en regnskylle i løbet af aftenen på 10 min blev det et super hyggeligt Sankt hans arrangement 

arrangeret af RAG. 200 pølser og 75 sandwich blev langet over disken, og da bålet blev tændt var 

der høj sol og god stemning.  

Tusind tak til alle, der kiggede forbi og tak til RAG for at skabe en rigtig sommertradition i 

Rønneholtparken.  

 

 

 

 

 

http://www.roenneholtparken.dk/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vi har brug for svømmevagter  

Vil du hjælpe med at holde poolen åben? 

For at vi kan holde poolen åben i sommerperioden, mangler vi svømmevagter, på enkelte dage. Det 

er en vigtig rolle, der sikrer, at alle kan nyde bassinet på en tryg og sikker måde. Det er et lønnet 

arbejde. 

Og der er enkelte krav. 

Vi sørger for, at du bliver oplært i: 

Hvordan vandprøver tages og registreres korrekt. 

Du skal kunne give førstehjælp, hvis en nødsituation opstår 

Du skal være synlig og til stede under hele vagten 

Du skal være klar til at tage et ansvar som en del af sikkerheden ved poolen. 

Har du lidt tid i dagtimerne eller sidst på eftermiddagen?  

Mangler du noget meningsfuldt at lave, og vil du samtidig tjene lidt ekstra? Så er det her måske noget 

for dig!  

  

Sæbe før pool  

Vi oplever desværre, at sæben i baderummene ikke bliver brugt i samme omfang, som antallet af 

badegæster. Det tyder på at mange ikke vasker sig grundigt, inden de går i poolen, og det har 

betydning for både vandkvalitet og hygiejne.  

Det er krav, at man vasker sig grundigt med sæbe og uden badetøj, før man går i vandet. Kommer 

du hjemmefra i badetøj, skal du stadig i bad og vaske dig med sæbe inden adgang til poolen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hække og grønt område foran hus 

Vi vil gerne minde om vigtigheden af at holde hækken klippet ind til skel. Det er både en del af god 

naboskik og et krav i henhold til gældende lokalplan og regler for området. 

Vi har observeret, at enkelte hække vokser ud over skel og dermed ind på fællesarealer eller fortove, 

hvilket kan være til gene for forbipasserende og andre grundejer. 

Vi opfordrer derfor alle til at tjekke egen hæk og sørge for, at den er klippet ind til skelgrænsen, både 

i højde og bredde. På den måde sikrer vi, at området forbliver pænt og fremkommeligt for alle. 

 

Vedligeholdelse af areal foran ejendom    

Vi vil gerne give en lille opfriskning til jer, der måske ikke er klar over det, eller har glemt, at det 

beplantede område foran jeres matrikel ud mod parkeringspladserne hører under jeres 

vedligeholdelsespligt. 

Som et godt eksempel på dette ses her en grundejer, der holder sin del i særdeles fin stand, noget vi 

kun kan opfordre alle til at tage ansvar ved.  

 

 

Bestyrelsen, Driften og kontoret ønsker alle en rigtig dejlig sommer  

 

 

 

 

 


